
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 18 листопада 2021 року                                   №197 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 
 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктів 21, 22, 24, Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 та з 

метою захисту прав і законних інтересів малолітньої дитини, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування малолітній 

дитині Корінь Богдану Володимировичу, 13 серпня 2014 року народження, 

який перебуває в КЗ «Центр соціально–психологічної реабілітації дітей» 

Кіровоградської обласної ради, м. Кропивницький, вул. Короленка, 50. 

Підстави для надання статусу : 

Матір дитини – Корінь (Малохатько) Любов Анатоліївна, позбавлена 

батьківських прав відповідно до рішення Компаніївського районного суду 

Кіровоградської області від 29 вересня 2021 року справа №391/188/21. 
Батько дитини – Корінь Володимир Володимирович, позбавлений 

батьківських прав відповідно до рішення Компаніївського районного суду 

Кіровоградської області від 29 вересня 2021 року справа №391/188/21. 
2. Службі у справах дітей селищної ради продовжувати діяльність щодо 

реалізації права цієї дитини на сімейне виховання. 
3.Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 
 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 


